
 
 

UCHWAŁA NR LVII/53/2023 
RADY POWIATU W ELBLĄGU 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/19/2020 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 27 marca 2020 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanym na terenie Powiatu Elbląskiego 
i nie stanowiącym jego wyłącznej własności 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1526 ze zm.), art. 126 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zm.) w związku 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 840 ze zm.) Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/19/2020 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 27 marca 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 4.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą dotacja celowa udzielana jest 

na zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 1, z późn. zm.),  rozporządzeniu Komisji (UE)              
nr 1408/2013 z dnia 18.12.2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L nr 352/9 z 24 grudnia 2013 r.        
ze zm.), rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2004 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa            i akwakultury (Dz. Urz. UE L nr 190/45 z 28.06.2014 r. ze zm.).”, 

- w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dotacja stanowiąca pomoc de minimis może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 r.”, 

- § 3.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wnioskodawca, ubiegający się o dotację celową, winien złożyć do Zarządu Powiatu 

w Elblągu poprawnie wypełniony wniosek o udzielenie dotacji celowej wraz z kompletem 
załączników, w terminach ogłoszonych przez Zarząd Powiatu w Elblągu. Wnioski będą rozpatrywane 
w terminie do 90 dni, z zastrzeżeniem ust. 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3144



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Genowefa Kwoczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3144


	Uchwała

		2023-06-01T09:26:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




